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BREF..  MODIFICA
GENTE DEL SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO 13 FEB 2015

N° 145 /

VISTOS la Ley N°

PRESUPUESTO

20.798, que

aprueba el Presupuesto del Sector
Publico para el afio 2015, la glosa 09
del presupuesto de la Subsecretaria

de Desarrollo Regional

y

Administrativo (programa 05) y el
Decreto de Hacienda N° 2.110 de

2014,
MINISTERIC Dt Racres
e ™
——
DECRETO A7
— A
*EFE OFICINA DE PARTES |

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes

términos:
I ;_".'—— i L2 O N
SN DEL CONTRAL '-'._i‘i
L DE LA REPUBLICA
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Partida
Capitulo
Programa

Sub lte

Asig SubA

T
L%

02
601
003
004
006
0a7
008
009
010
012
013
014
015

03
418

Partida
Capitulo
Programa

31

Partida
Capiwlo
Programa

31

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

05 TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Denominacién
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobierno Central

Programa Inversién Regional Region |

Programa Inversion Regional Region lil

Programa Inversién Regional Region [V

Programa Inversion Regional Region V1

Programa Inversién Regional Region Vi

Programa Inversion Regional Region VI
Programa Inversion Regional Regién 1X

Programa Inversién Regional Region X

Programa Inversion Regional Region Xl

Programa Inversion Regional Regién Metropolitana
Programa Inversién Regional Regién X1V
Programa Inversion Regional Region XV

A Otras Entidades Piblicas

Provisién Ley N°20.378 - Fondo de Apoyo Regional (FAR)

05  MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
6] GOBIERNO REGIONAL REGION | TARAPACA
02 INVERSION REGIONAL REGION |

Denominycién

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
63 GOBIERNO REGIONAL REGION 11l ATACAMA
02 INVERSION REGIONAL REGION Il

Denominacidn
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

Dei Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

Miles de $

Incremento

25.398.799
25226
1.127.748
1.352.054
2.940.709
123.161
2.048 856
364.808
6.296.071
173.564
B.592.754
2.164.594
189.254

Miles de §

Incremento
25.226
25.226
25.226
25.226
25.226

Miles de $
Incremento

1.127.748
1.127.748
1.127.748
1.127.748
1.127.748

Reduccifn

25.398.799
25.398.799

Reduccion

Reduccion
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Partida 05  MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 64 GOBIERNO REGIONAL REGION 1V COQUIMBO
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION IV

Miles de §
Sub ltem Asig SubA Denominacion Incrementn  Reducciop
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 1.352.054
02 Del Gobierno Central 1.352.054
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 1.352.054
3l INICIATIVAS DE INVERSION 1.352.054
02 Proyectos 1.352.054

Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Capitule 66 GOBIERNO REGIONAL REGION V| LIBERTADOR GENERAL BERNARDO
O'HIGGINS

Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION VI

Miles de $
Sub Item Asig SubA Denominacién Increments  Reduccion
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 2.940.709
02 Del Gobierno Central 2.940.709
004 Subsecretaria de Desarrotlo Regional y Administrativo 2.940.709
3l INICIATIVAS DE INVERSION 2.940.709
02 Proyectos 2.940.709
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 67 GOBIERNO REGIONAL REGION VII MAULE
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION VII
Miles de §
Sub ltem Asig SubA Denominacidn Incremente  Reduccion
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 123.161
02 Del Gobiemno Central 123.161
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 123.161
31 INICIATIVAS DE INVERSION 123.161
02 Proyectos 123.161
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitule 68 GOBIERNO REGIONAL REGION VIII Bio-Bio
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION Vil
Miles de §
Sub Item Asig SubA Denominacién Incremento  Reduccién
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 2.048.856
02 Del Gobierno Central 2.048.856
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 2.048.856
31 INICIATIVAS DE INVERSION 2.048 856

02 Proyectos 2.648.856
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Partida 05  MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitule 69 GOBIERNO REGIONAL REGION [X ARAUCANIA
Programa 02 [INVERSION REGIONAL REGION IX
Miles de §
Sub ltem Asig SubA  Denomipacion Incremento  Reduccion
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 364.808
02 Del Gobierno Central 364.808
004 Subsecretaria de Desarrolio Regional ¥ Administrativo 364.808
31 INICIATIVAS DE INVERSION 364.808
02 Proyectos 364.808
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 70 GOBIERNO REGIONAL REGION X 1.OS LAGOS
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION X
Miles de §
Sub ltem Asig SubA Denominacidn Incremento  Reduccidn
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 6.296.071
02 Del Gobierno Central 6.296.071
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 6.296.071
31 INICIATIVAS DE INVERSION 6.296.071
02 Proyectos 6.296.071
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 72 GOBIERNO REGIONAL REGION XIi MAGALLANES Y ANTARTICA
CHILENA
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION Xil
Miles de §
Sub ltem Asig SubA Denominacién Incremento  Reduccion
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 173.564
02 Del Gobierno Central 173.564
004 Subsecretaria de Desarrello Regional y Administrativo 173.564
31 INICIATIVAS DE INVERSION 173.564
02 Proyectos 173.564
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 73 GOBIERNO REGIONAL REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION METROPOLITANA
Miles de §
Sub ltem Asig SubA Denominacién Incremento  Reduccidn
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 8.592.754
02 Del Gobiemo Central 8.592.754
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 8.592.754
31 INICIATIVAS DE INVERSION 8.592.754
02 Proyectos 8.592.754
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Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Cupitulo 74 GOBIERNO REGIONAL REGION XIV LOS RIOS
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION XiV

Miles de $
Sub Item Asig SubA Denominacion Lncremento Reducci}m
i3 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 2.164.594
02 Del Gobiemo Central 2.164.594
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 2.164.594
31 INICIATIVAS DE INVERSION 2.164.594
02 Proyectos 2.164.594

Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 75 GOBIERNO REGIONAL REGION XV ARICA Y PARINACOTA
Programa 02 (INVERSION REGIONAL REGION XV

Miles de §
Sub ltem Asig SubA Denominacién Incremento Reducci64
1 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 189.254
02 Del Gobierno Central 189.254
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 189.254
31 INICIATIVAS DE INVERSION 189.254

189.254

02 Proyectos
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA

ALLEJANDRO MICCO AGUAYO

/- .Ministro de Hacienda (S)

Lo que transcribo @ usled para su conocimiants

Saluda Alte. 2 usted




